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4.Skoda Cup
Rangliste nach Lauf 2 Rookie

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

19 5:04,768 20 5:05,56640+ United Racing Team 20 5:05,5661 407 Rustler, Gerhard

20 5:15,083 19 5:10,3799,517 9,51720 5:15,0832 402 Häpp, Michael

19 5:01,751 19 5:03,570-1 R -1 R19 5:01,7513 405 Häpp, Marc

19 5:02,052 19 5:09,0900,301 -1 R19 5:02,0524 401 Häpp, Harald

19 5:04,765 19 5:03,4341,382 -1 R6085 40+ TSG/MST Estenfeld e.V. 19 5:03,4345 406 Feineis, Martin

19 5:05,576 19 5:06,1442,142 -1 R19 5:05,5766 706 Iff, Jörgen

19 5:10,319 19 5:09,0383,462 -1 RJug 19 5:09,0387 403 Kolb, Moritz

11 3:19,194 19 5:12,8013,763 -1 RRSV Esselbach 19 5:12,8018 507 Kuhn, Nicholas

19 5:13,298 18 5:00,5900,497 -1 RTSG/MST Estenfeld e.V. 19 5:13,2989 702 Hofmann, Dominik

19 5:14,133 18 5:05,6850,835 -1 R3109 IG Turbo Main - Rhön 19 5:14,13310 404 Müller, Ralf

18 5:02,024 19 5:14,3400,207 -1 RTSG/MST Estenfeld e.V. 19 5:14,34011 505 Kolb, Christian

19 5:15,375 19 5:14,9370,597 -1 RMST Estenfeld 19 5:14,93712 502 Stalla, Sebastian

18 5:00,749 13 3:58,793-1 R -2 Rvon Dummbach 18 5:00,74913 504 Simgen, Alexander

18 5:03,713 18 5:13,5162,964 -2 RJug 18 5:03,71314 501 Niedermeyer, Tobias

18 5:03,808 18 5:14,3090,095 -2 RRC CAR RACING TEAM PFISTER 18 5:03,80815 508 Pfister, Gerd

17 5:05,922 18 5:11,6807,872 -2 RTTSC-RACING 18 5:11,68016 707 Leibold, Pascal

17 5:15,574 18 5:11,7540,074 -2 R18 5:11,75417 705 Seybold, Maximilian

17 5:09,279 17 5:06,115-1 R -3 R17 5:06,11518 607 Jäckle, Andreas

17 5:16,202 17 5:07,2431,128 -3 RJun 17 5:07,24319 602 Weidling, Phillip

17 5:12,284 16 5:03,7095,041 -3 R40+ 17 5:12,28420 503 Weidling, Jürgen

16 5:17,194 17 5:12,4310,147 -3 R17 5:12,43121 603 Seybold, Niklas

17 5:13,815 15 5:16,7671,384 -3 R17 5:13,81522 703 Seybold, Jürgen

17 5:14,222 16 5:11,4110,407 -3 R17 5:14,22223 704 Winkler, Christian

16 5:07,310 15 5:08,168-1 R -4 RTTSC-RACING 16 5:07,31024 506 Leibold, Joe

15 5:04,449 15 5:00,634-1 R -5 R15 5:00,63425 701 Schmid, Marco

14 5:14,687 15 5:08,1317,497 -5 R15 5:08,13126 601 Triebig, Sebastian

15 5:15,988 14 5:10,7067,857 -5 R40+ 15 5:15,98827 605 Hofmann, Stefan

14 5:01,656 13 5:13,240-1 R -6 RJug 14 5:01,65628 606 Niedermeyer, Philipp

12 4:04,903 9 4:26,637-2 R -8 RJun RC CAR RACING TEAM PFISTER 12 4:04,90329 708 Pfister, Eric
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4.Skoda Cup
Rangliste nach Lauf 2 Skoda

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

20 5:01,603 21 5:09,50240+ TSG/MST Estenfeld e.V. 21 5:09,5021 308 Stalla, Matthias

21 5:15,452 21 5:10,0030,501 0,501TSG/MST Estenfeld e.V. 21 5:10,0032 206 Chwalczyk, Roman

20 5:06,179 21 5:13,2763,273 3,774TSG/MST Estenfeld e.V. 21 5:13,2763 202 Fischer, Daniel

20 5:00,071 20 5:04,436-1 R -1 RJug TSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:00,0714 204 Geissler, Christoph

20 5:00,906 20 5:13,7740,835 -1 RTSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:00,9065 302 Kuhn, Steffen

20 5:01,660 20 5:03,3450,754 -1 RTSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:01,6606 201 Fischer, Sabrina

20 5:09,443 19 5:05,6807,783 -1 RTSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:09,4437 207 Ruß, Jochen

20 5:09,514 19 5:01,2720,071 -1 R8869 40+ TSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:09,5148 301 Fischer, Peter

20 5:16,918 20 5:12,0632,549 -1 R40+ United Racing Team 20 5:12,0639 205 Rustler, Gerhard

9 5:00,703 20 5:16,0483,985 -1 R8871 TSG/MST Estenfeld e.V. 20 5:16,04810 203 Gehrig, Marcel

19 5:05,958 19 5:00,032-1 R -2 R19 5:00,03211 303 Weidling, Steffen

19 5:05,060 18 5:08,0695,028 -2 R19 5:05,06012 304 Dill, Michael

17 5:06,084 19 5:09,4634,403 -2 R40+ TSG/MST Estenfeld e.V. 19 5:09,46313 307 Franz, Jürgen

15 5:14,418 17 5:06,745-2 R -4 R40+ TSG/MST Estenfeld e.V. 17 5:06,74514 306 Schmitt, Thomas

Rangliste nach Lauf 2 Skoda RS

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

23 5:07,017 23 5:03,0193038 Jun TSG/MST Estenfeld e.V. 23 5:03,0191 105 Schneider, Felix

23 5:07,767 23 5:04,9361,917 1,917Jug TSG/MST Estenfeld e.V. 23 5:04,9362 108 Kuschnarew, David

22 5:03,934 23 5:11,3286,392 8,309Jun 23 5:11,3283 106 Gößmann, Tobias

6 1:22,330 22 5:03,277-1 R -1 RJug 22 5:03,2774 103 Kaufmann, Marcel

22 5:10,971 22 5:07,1323,855 -1 R2785 TSG/MST Estenfeld e.V. 22 5:07,1325 107 Rosel, Andreas

20 5:18,270 21 5:03,047-1 R -2 RTSG/MST Estenfeld e.V. 21 5:03,0476 109 Stalla, Maximilian

16 4:05,592-5 R -7 R3915 40+ RCC Heidenheim e.V. 16 4:05,5927 104 Pfister, Manfred

4 1:09,492-12 R -19 RTSG/MST Estenfeld e.V. 4 1:09,4928 101 Adam, Bastian

1 4:46,992-3 R -22 R1 4:46,9929 102 Schilha, Rolf

Technische Abnahme: Andreas Rosel, David Kuschnarew    Sportkommission: Gerhard Rustler
Rennleitung / Zeitnahme: Roman Chwalczyk    Ausrichter: MST Estenfeld
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